様式第１号（第２条関係）

古紙等資源集団回収団体届出書

   年   月   日

   三 原 市 長   様

実施団体名

代表者住所

氏 名                     印

※ 本人が手書きした場合は，押印不要です。

（電話番号       ―          ）

  三原市古紙等資源集団回収事業奨励金交付要綱第２条の規定により，下記のとおり届け出ます。

団 体 の 名 称

実 施 区 域

対 象 世 帯 数 世帯

年 間 の 実 施 予 定

時 期 及 び 回 数

    月      月      月      月

                   計     回

資 源 回 収 業 者